
__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 URHORBLA Verze 2 
4.11.2020 13:35

1

Zpráva o realizaci
Registrační číslo projektu: CZ.08.1.125/0.0/0.0/16_004/0000191

Řešení problémových oblastí komunitně vedeného místního rozvoje II

Informace o zprávě

Identifikační číslo zprávy: NGw0NPZoR3
Typ zprávy: Zpráva o realizaci
Typ dokumentu: Realizační
Pořadové číslo zprávy: 3

Předpokládané datum podání: 29. 10. 2020

Sledované období od: 1. 4. 2020
Sledované období do: 30. 9. 2020

Kontaktní údaje ve věci zprávy

Jméno: Blanka
Příjmení: Horáková
Mobil: 731656117
Telefon:
E-mail: b.horakova@nsmascr.cz

Harmonogram projektu

Skutečné datum zahájení: 1. 4. 2019
Skutečné datum ukončení:

Dokumenty projektu

Záznam vytvořen
Pořadí: 1
Název dokumentu: Dokumentace proběhlých akcí ve 3. etapě 
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Soubor: KOqGlqcBD0KUDGcoYwMrZw|24806294::Dokumentace 
k proběhlým akcím 3_etapa.pdf



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 URHORBLA Verze 2 
4.11.2020 13:35

2

Dokument zadal: URHORBLA
Datum vložení: 29. 10. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Záznam vytvořen
Pořadí: 2
Název dokumentu: Analytický materiál: CLLD a LEADER v době koronaviru 
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Soubor: kfx1GMh13UKKS8QCORmCJw|24815994::CLLD a 
LEADER v době koronaviru 5_2020.pdf
Dokument zadal: URHORBLA
Datum vložení: 29. 10. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Záznam vytvořen
Pořadí: 3
Název dokumentu: Analytický materiál: Průzkum aktuálního stavu a čerpání 
režijních výdajů MAS 
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Soubor: MMfHufLKfUOZ_89POAcEwQ|24816318::Průzkum 
aktuálního stavu a výhledu čerpání IROP 4.2-FINAL.pdf
Dokument zadal: URHORBLA
Datum vložení: 29. 10. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Záznam vytvořen
Pořadí: 4
Název dokumentu: Podrobný popis realizace projektu ve 3. etapě 
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Soubor: Jt7MeP6yFUuAtQt7hxtp0A|24820089::Podrobný popis 
aktivit v rámci realizace_provozu_údržby_výstupu_NSMAS_191_3_etapa.pdf
Dokument zadal: URHORBLA
Datum vložení: 29. 10. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 URHORBLA Verze 2 
4.11.2020 13:35

3

Záznam vytvořen
Pořadí: 5
Název dokumentu: Rozpis činností mentorů nových strategií 3. etapa 
Název předdefinovaného dokumentu:
Doložený soubor: ANO
Odkaz na umístění dokumentu:
Soubor: ZoV5onff5kOyhqz76e3vqA|24820121::Mentoři nových 
strategií - rozpis činností 3. etapa .pdf
Dokument zadal: URHORBLA
Datum vložení: 29. 10. 2020
Verze dokumentu: 0001
Popis dokumentu:

Dokumenty zprávy

Popis

Popis pokroku v realizaci za sledované období:
Popis pokroku v realizaci za sledované období:
1) Poradenství pro MAS - pokračovala činnost konzultantů operačních programů/Programu rozvoje 
venkova. Na rozdíl od minulé etapy činnost konzultantů spočívala zejména v poradenství formou e-
mailové, či telefonické konzultace. Šlo o konkrétní problémy jednotlivých MAS v souvislosti s plněním 
strategie CLLD - příprava výzev, administrace výzev, konzultace záměrů, atd. Pokračovaly metodické 
konzultace konzultantů s hlavním metodikem. 
Hlavní metodik se dále účastnil na jednáních s řídícími orgány, připomínkoval dokumentů a pravidla 
jednotlivých OP, zejména pak operačního programu IROP a Program rozvoje
venkova. V souvislosti s přípravou nového programového období se také zabýval připomínkováním 
podmínek a pravidel pro MAS v tomto období. 
Ze strany analytika docházelo k monitorování stavu administrace SCLLD, zpracoval 2 analytické 
materiály. 
2) Budování kapacit pro MAS - konala se setkání pracovních skupin, tematické vzdělávací 
dny/semináře, proběhla školení nových zaměstnanců MAS v systému CSSF+. Celkem se konalo 24 
akcí, jichž se zúčastnilo 471 osob/198 prvoúčastníků. Rozběhla se činnost mentorů pro tvorbu nových 
strategií CLLD - pořádání workshopů a poskytování individuálních a skupinových konzultací při tvorbě 
koncepční části strategie CLLD pro období 2021-2027. Autoevaluační nástroj pro hodnocení kvality 
MAS byl téměř dokončen. 
3) Administrace projektu - probíhala administrace projektu - zpracování měsíčních podkladů, 
vypořádání 2. Zprávy a o realizaci a příprava podkladů pro ZoR a ŽoP č. 3
Zpracována byla 1 žádost změnu - č. 3 (podstatná). Docházelo ke koordinaci projektových aktivit s 
vedoucím projektu, koordinátory aktivit.
Podařilo se zrealizovat 4 fotosety úspěšných projektů - příkladů dobré praxe. 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 URHORBLA Verze 2 
4.11.2020 13:35

4

Indikátory

Kód indikátoru: 60000
Název indikátoru: Celkový počet účastníků
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 7. 5. 2019
Cílová hodnota: 270,000
Datum cílové hodnoty: 31. 3. 2021
Měrná jednotka: Osoby
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 397,000
Přírůstková hodnota: 198,000
Datum přírůstkové hodnoty: 30. 9. 2020
Dosažená hodnota kumulativně: 595,000
Procento plnění cílové hodnoty: 220,37
Komentář:

Definice indikátoru:
Celkový počet osob/účastníků (zaměstnanců, pracovníků implementační struktury, osob cílových 
skupin apod.), které v rámci projektu získaly jakoukoliv formu podpory, bez ohledu na počet 
poskytnutých podpor. Každá podpořená osoba se v rámci projektu započítává pouze jednou bez 
ohledu na to, kolik podpor obdržela. Podpora je jakákoliv aktivita financovaná z rozpočtu projektu, ze 
které mají cílové skupiny prospěch, podpora může mít formu např. vzdělávacího nebo 
rekvalifikačního kurzu, stáže, odborné konzultace, poradenství, výcviku, školení, odborné praxe apod.

Kód indikátoru: 80500
Název indikátoru: Počet napsaných a zveřejněných analytických a 
strategických dokumentů (vč. evaluačních)
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 7. 5. 2019
Cílová hodnota: 10,000
Datum cílové hodnoty: 31. 3. 2021
Měrná jednotka: Dokumenty
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 1,000
Přírůstková hodnota: 2,000
Datum přírůstkové hodnoty: 30. 9. 2020
Dosažená hodnota kumulativně: 3,000
Procento plnění cílové hodnoty: 30,00
Komentář:
V monitorovaném období byly vytvořeny 2 analytické dokumenty: 
1) CLLD a LEADER v době koronaviru, který se zaměřilo na 
mapování dopadů pandemie a důsledků vydaných opatření na činnost MAS 
2) Průzkum aktuálního stavu a čerpání režijních výdajů MAS



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 URHORBLA Verze 2 
4.11.2020 13:35

5

Definice indikátoru:
Počet napsaných a zveřejněných analýz, evaluací (interních i externích), koncepcí, strategií, studií, 
závěrečných zpráv z výzkumů a obdobných dokumentů, které byly vytvořeny za finanční podpory ESI 
fondů. 
-Napsaný- znamená vytvoření obsahu materiálu (tj. nejedná se o počet kopií, které byly vytisknuty). -
Zveřejněný- znamená, že jsou zveřejněné/či z důvodu citlivých informací částečně zveřejněné na 
centrálních stránkách relevantních fondů, na stránkách příjemce, popř. na jiných úložištích k tomu 
určených (např. http://www.databaze-strategie.cz/ a nebo www.strukturalni-fondy.cz/Knihovna-
evaluaci) a NEBO jsou dohledatelné pomocí obvyklých internetových vyhledávačů. 
K tomu, aby byl dokument započítán do indikátoru jako jedna jednotka, je třeba, aby byl jak napsaný, 
tak zveřejněný. V případě více samostatných výstupů je možno započítat každý výstup samostatně. 
Započítávají se dokumenty vytvořené interně i externě.

Kód indikátoru: 82000
Název indikátoru: Počet uskutečněných školení, seminářů, workshopů a 
konferencí
NPR/ENVI:
Výchozí hodnota: 0,000
Datum výchozí hodnoty: 7. 5. 2019
Cílová hodnota: 75,000
Datum cílové hodnoty: 31. 3. 2021
Měrná jednotka: Aktivity
Typ indikátoru: Výstup
Dosažená hodnota z projektu: 29,000
Přírůstková hodnota: 24,000
Datum přírůstkové hodnoty: 30. 9. 2020
Dosažená hodnota kumulativně: 53,000
Procento plnění cílové hodnoty: 70,67
Komentář:
Ve 3. etapě bylo realizováno 24 akcí:
5 tematických dní/seminářů, 
3 jednání pracovních skupin
14 workshopů mentorů tvorby nových strategií a 
2 školení nových zaměstnanců v systému CSSF/MS2014+
Definice indikátoru:
Počet uskutečněných školení, seminářů, workshopů, konferencí, PR akcí, eventů, outdoor akcí a 
ostatní podobné aktivity, jejichž součástí je rozeslání pozvánky alespoň úzkému okruhu účastníků 
(přednášející, lektoři, panelisté, VIP hosté atd.)

Informace o příjmech

Příjmy za sledované období:

Příjmy dle čl. 61:
Jiné peněžní příjmy:



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 URHORBLA Verze 2 
4.11.2020 13:35

6

Čisté jiné peněžní příjmy:

Výdaje za sledované období:

Provozní výdaje:
Přepočet v modulu CBA:

Příjmy celkem:

Příjmy dle čl. 61: 0,00
Jiné peněžní příjmy: 0,00
Čisté jiné peněžní příjmy: 0,00

Výdaje celkem:

Provozní výdaje: 0,00

Proveden přepočet v modulu CBA?:

Publicita

Publicita: Plakát
Název nepovinného zajištění
propagace projektu:
Plnění publicitní činnosti:
Komentář:
Plakát k projektu ve formátu A3 byl vytvořen v rámci 1. etapy a je umístěn v kanceláři příjemce v 
Praze.

Identifikace problému

Identifikace:
pandemie koronaviru
Popis:
V důsledku opatření vlády v souvislosti s výskytem koronaviru musel realizátor projektu reagovat na 
vzniklou situaci a některé akce a tematické dny přesunout do formy on-line konferencí. 
Řešení:
Za účelem možnosti konání tematických seminářů/jednání v on-line formě je pořizován nástroj 
ZOOM. On-line forma jednání se naopak, v prostředí místních akčních skupin, které pokrývají území 



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 URHORBLA Verze 2 
4.11.2020 13:35

7

celé České republiky, zdá být výhodou, neboť účastníkům akcí odpadá nutnost dojíždění na akci. U 
obecných workshopů, např. tematický den "Jak na nové SCLLD očima PS Vzdělávání" tak byla 
zaznamenána velmi vysoká účast, která by při prezenční formě akce nebyla tak výrazná. 

Čestná prohlášení

Název čestného prohlášení: OPTP_Čestné prohlášení k ZoR
Text čestného prohlášení:

Jako příjemce peněžních prostředků/dotace z Operačního programu Technická pomoc prohlašuji, že:
1.            Informace uvedené ve Zprávě o realizaci projektu včetně tohoto čestného prohlášení a v 
přílohách jsou pravdivé a úplné, a jsem si vědom možných následků a sankcí, které vyplývají z 
uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů;
2.            na aktivity projektu nečerpám a nenárokuji prostředky z jiného dotačního programu ani z 
jiného projektu v rámci OPTP;
3.            příjemce, resp. osoby vykonávající funkci statutárního orgánu příjemce, nebo osoby, které 
jsou oprávněny jednat jeho jménem, nebyly pravomocně odsouzeny pro trestný čin, jehož skutková 
podstata souvisela s předmětem činnosti žadatele, nebo pro trestný čin hospodářský nebo trestný čin 
proti majetku nebo pro trestné činy úplatkářství nebo účasti na zločinném spolčení;
4.            při realizaci projektu byly dodrženy příslušné právní předpisy ČR a EU.

Etapy

Pořadí etapy: 3
Název etapy: 3. etapa
Předpokládané datum zahájení etapy: 1. 4. 2020
Předpokládané datum ukončení etapy: 30. 9. 2020
Skutečné datum zahájení: 1. 4. 2020
Skutečné datum ukončení: 30. 9. 2020

Kontroly



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 URHORBLA Verze 2 
4.11.2020 13:35

8

Číslo kontroly: 000035-2020/OPTP
Datum zahájení kontroly: 26. 8. 2020
Datum ukončení kontroly:
Kontrolní orgán:
Výsledek kontroly:
Předmět kontroly:
Doklady vztahující se k výdajům uplatněným v žádostech o platbu předložených za 1. a 2. etapu 
projektu.

Kontrolní zjištění

Opatření k nápravě 

Příloha 

Název dokumentu: Zplnomocnění Mgr. Čápa a Ing. Horákové
Příloha - Protokol z kontroly/zpráva 
z auditu:

9E9dv8I6RkKl4rjKKkyOtg|24740118::Zplnomocnění Mgr. 
Čáp a Ing. Horáková.pdf

Název dokumentu: Prohlášení o nepodjatosti_DK
Příloha - Protokol z kontroly/zpráva 
z auditu:

-BHi6WnlUk6GvbOQag-Y0w|23520175::Prohlášení o 
nepodjatosti_DK.pdf

Název dokumentu: Kontrolní list_osobní výdaje
Příloha - Protokol z kontroly/zpráva 
z auditu:

KcHOC2dk3EiJ7d0eAepDlQ|24810978::Kontrolni_list_osobní 
výdaje.pdf

Název dokumentu: Doručenka k Oznámení o zahájení a Pověření
Příloha - Protokol z 
kontroly/zpráva z auditu:

HUJLS8S8z0m2zosHwLhW9w|23520525::dorucenka_815390080_k 
zahájení.zfo

Název dokumentu: Pověření ke kontrole
Příloha - Protokol z kontroly/zpráva 
z auditu:

ka27JdX73EyizualWZns3A|23520172::Pověření ke kontrole 
%191.pdf

Název dokumentu: Prohlášení o nepodjatosti_AS
Příloha - Protokol z kontroly/zpráva 
z auditu:

WFz3eRNKXUiBDJdnp4Tw0A|23520177::Prohlášení o 
nepodjatosti_AS.pdf

Název dokumentu: Oznámení o zahájení kontroly
Příloha - Protokol z kontroly/zpráva 
z auditu:

1xeUJa7pREChp70Ttpy5gg|23519241::Oznámení o zahájení 
kontroly %191.pdf

Název dokumentu: Protokol o kontrole
Příloha - Protokol z kontroly/zpráva 
z auditu:

ku9j2povH0279ZiWxQzC7A|24811169::Protokol o 
kontrole.pdf



__________________________________________________________________________________
Sestava vytvořena v MS2014 URHORBLA Verze 2 
4.11.2020 13:35

9

Název dokumentu: Kontrolní list_obecný
Příloha - Protokol z 
kontroly/zpráva z auditu:

FWjYxk09AECP1yzxk5MUhQ|24811005::Kontrolni_list_obecný.pdf

Název dokumentu: Poučení kontrolované osoby
Příloha - Protokol z kontroly/zpráva 
z auditu:

k8qUuSVdikikBattqFDfKQ|24674356::Poučení  kontrolované 
osoby.pdf

Název dokumentu: Korespondence - odložení úvodního jednání
Příloha - Protokol z kontroly/zpráva 
z auditu:

tJHU2MwSlkWVu--9ZNR-Cg|24054436::korespondence - 
odložení úvodního jednání.msg


